
Uchwała nr 5 
II Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Izby Architektów  

w sprawie zobowiązania Krajowej Rady Izby do zainicjowania i popierania działań zmierza-
jących do zmian w ustawie z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych architek-

tów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów i w innych aktach prawnych 
podjęta w Kazimierzu Dolnym w dniu 15 stycznia 2006r. 

Na podstawie art.31 pkt 11 w związku z art.8 pkt 11 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o 
samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 2001r. 
Nr 5, poz.42 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1  
Krajowy Zjazd Izby Architektów zobowiązuje Krajową Radę Izby do podjęcia działań mających na 
celu zmiany w ustawie z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych architektów, inżynie-
rów budownictwa oraz urbanistów, a w szczególności art. 26, art. 38, art. 48, art. 52 ust. 1 pkt 1 i 
art. 54 ust. 3 i 4, oraz zmian w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 października 2002r. 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu postępowania dyscyplinarnego w stosunku do członków 
samorządów zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów. 

§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Sekretarz Zjazdu Przewodniczący Zjazdu 
Maria Czernichowska Wojciech Gęsiak 


